RENDICION DE GASTOS MENORES
GOBERNACION PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA

MES JUNIO

MONTO A RENDIR 70000

Nombre Encargado

Gastos CARLOS F. GONZALEZ DIAZ, ASESOR JURIDICO

FECHA RENDICION /
REEMBOLSO

FECHA DE ENTREGA N Chte.

Detalle Concepte det Gasto CARGO ABONO SALDO

SALDO MES ANTERIOR
01-06-2018 GIRO DE CAJA MES DE JUNIO 70000 67305
01-06-2018 01-06-2018 93|MARIANA GUTIERREZ TORO COMPRA VAIILLERIA 3800 63505
01-06-2018 01-06-2018 94| MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 62105
05-06-2018 05-06-2018 95| ALEJANDRO SANTANDER A MOVILIZACION 1500 60605
07-06-2018 07-06-2018 96|MARIANA GUTIERREZ TORO COPIAS LLAVES 1400 59205
12-06-2018 12-06-2018 97|HELENE SANTIBAREZ VEGA MOVILIZACION 1400 57805
12-06-2018 12-06-2018 98| MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2800 55005
13-06-2018 13-06-2018 99| ALEJANDRA CISTERNAS ARAYA COMPRACABLE RED 5990 49015
13-06-2018 13-06-2018 100| MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 47615
14-06-2018 14-06-2018 101|CLARA ELENA JOPIA GAJARDO PAGO TAXI 13000 34615
14-06-2018 14-06-2018 102|MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 32515
14-06-2018 14-06-2018 103| GUISELLE OLIVARES MOVILIZACION 1400 31115
15-D6-2018 15-06-2018 104{MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 29715
18-06-2018 18-06-2018 105|HELENE SANTIBAREZ VEGA MOVILIZACION 1400 28315
19-06-2018 19-06-2018 106|HELENE SANTIBAREZ VEGA MOVILIZACION 1400 26915
21-06-2018 21-06-2018 107 |HELENE SANTIBAREZ VEGA MOVILIZACION 1400 25515
21-06-2018 21-06-2018 108|MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 3500 22015
22-06-2018 22-06-2018 109[HELENE SANTIBAREZ VEGA MOVILIZACION 1400 20615
25-06-2018 25-06-2018 110|ROBERTO SOTO ALBALLAY RECARGA INTERNET 5000 15615
25-06-2018 25-06-2018 111[HELENE SANTIBANEZ VEGA MOVILIZACION 1400 14215







25-06-2018 25-06-2018 112|MANUEL MIRANDA GUZMAN PAGO PEAJE 1050 13165
26-06-2018 26-06-2018 113IMANUEL MIRANDA GUZMAN PAGO PEAJES 2100 11065
26-06-2018 26-06-2018 114|MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 700 10365
26-06-2018 26-06-2018 115 |HELENE SANTIBANEZ VEGA MOVILIZACION 2100 8265
PAGO FLETE
26-06-2018 26-06-2018 116|ALEJANDRA CISTERNAS ARAYA HERRAMIENTA 7390 875
28-06-2018 28-08-2018 117|MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -525
28-06-2018 28-06-2018 118|HELENE SANTIBANEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -1925
29-06-2018 29-06-2018 119|ALEJANDRA CISTERNAS ARAYA COMPRA MOUSE BLUE 5990 -7915
29-06-2018 29-06-2018 120|MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -9315
30-06-2018 30-06-2018)™\ 121|HELENE SANTIBANEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -10715
TOTAL EFECTWAMENTE GASTADO 80715
SAIDO EN CAJA MES SIGUIENTE -10715







